
OBEC ŠTIPOKLASY 
  

Výzva k podání cenové nabídky 

„Dovybavení jednotky dobrovolných hasičů – obec Štipoklasy“ 

 
Zadavatel : 

 

Název :              Obec Štipoklasy 

Zastoupená :      Radkem Křivánkem – starostou obce 

Sídlo :                Štipoklasy 20, 284 01 Kutná Hora 1 

Právní forma :   právnická osoba – obec 

IČO :                 00640 409 

Tel. :                 327 591 324 

Fax :                  327 591 324 

e-mail :              ou@stipoklasy.cz      

 

Předmět této zakázky : 

 
Název označení Měrná jednotka Množství Předpokládaná hodnota 

(včetně DPH) 

Čerpadlo plovoucí ks 1 38 000 Kč 

 

Technické požadavky : 

 Čerpadlo :  min. průtok 1 250 l/min 

                               min. výtlačná výška : 20m  

 Motor :  HONDA GSV  

                          min. výkon :  3,8/5,1 (3 600) kW/HP (ot/min)     

                          objem válce : 187 cm3 

                          spotřeba : 1,3 l/hod 

 Plovák :  rozměry : 820x600x200 (mm) 

 zařízení komplet - pohotovostní hmotnost : cca 30 kg 

 
Název označení Měrná jednotka Množství Předpokládaná hodnota 

(včetně DPH) 

Motorová pila ks 1 20 000 Kč 

 

Technické požadavky : 

 zdvihový objem : 50,2 cm3 

 výkon : minimálně 2,6/3,5 kW/k 

 délka lišty 37 cm 

 pilový řetěz Oilomatic 

 antivibrační systém 

 motor minimálně STIHL 2-MIX 

 hladina akustického tlaku max.102 dBA 

 hladina akustického výkonu max.113 dBA 

 

 

 



Název označení Měrná jednotka Množství Předpokládaná hodnota 

(včetně DPH) 

Zásahový oblek 

kompletní 

ks 2 12 500 Kč 

 

Požadavky : 

 dvoudílný komplet 

 zdolávání požáru na volném prostranství 

 certifikovaný 

 materiál : minimálně NOMEX Comfort RS, 220 g/m2 

 permanentní snížená hořlavost 

 trvale antistatický podle EN 

 vysoká pevnost v trhu 

 dobrý komfort nošení 

 snadná údržba 

 dlouhá životnost 

 reflexní pásky 

 
Název označení Měrná jednotka Množství Předpokládaná hodnota 

(včetně DPH) 

Zásahová obuv ks 2 7 000 Kč 

 

Požadavky : 

 poloholeňová hasičská zásahová obuv certifikovaná 

 usňová, hydrofobní, antistatická 

 ochrana špice speciální TU kaplí 

 speciální rychlošněrování 

 anatomická vkládací stélka 

 podešev nitrilkaučuková s ocelovou antiperforační planžetou 

 odolná oleji, PHM, kyselinám a teplotě do 300°C 

 
Název označení Měrná jednotka Množství Předpokládaná hodnota 

(včetně DPH) 

Rukavice pro hasiče ks 8 6 500 Kč 

 

Požadavky : 

 rukavice dvouvrstvá 

 vrchní materiál se speciální úpravou proti zvýšené teplotě, průchodu vody a olejů 

 zvýšená odolnost proti mechanickým rizikům 

 druhá vrstva včetně ochrany zápěstí a ochrana proti teplu a mechanickému 

poškození 

 rukavice testované a certifikováné dle norem EN 388 a EN 407 

 

 

      Závazným podkladem pro zpracování nabídky je tento poptávkový list.  

 

 

 

 



Místo plnění zakázky : 

 

Štipoklasy – hasičská zbrojnice 

 

Lhůta pro podání nabídek : 

 

Tato lhůta začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy tj. dne   19.7.2011 

Lhůta pro podání nabídek končí dne :      3.8.2011 do 15.00 hod  

 

Nabídku lze doručit osobně nebo zasílejte poštou na adresu podání nabídky. 

Adresa pro podání nabídky : Obec Štipoklasy, Štipoklasy 20, 284 01 Kutná Hora 1 

 

Nabídka bude předložena v uzavřené obálce, kterou uchazeč zajistí proti samootevření,  

na uzavření opatří svým razítkem, na obálce bude uvedena zpáteční adresa uchazeče a  

zřetelně označí : 

 „Nabídka – Dovybavení jednotky dobrovolných hasičů – obec Štipoklasy –  

                      Neotvírat !“  
 

Zpracování nabídky: 

 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Variantní řešení se nepřipouští. 

 

Nabídka bude zpracována 1x v tištěné podobě (originál). Všechny listy nabídky včetně  

příloh budou očíslovány průběžnou číselnou řadou a musí být včetně příloh svázány nebo  

jinak zabezpečeny proti manipulaci s jednotlivými listy. 

 

Uchazeč předloží čestné prohlášení (součást nabídky) o tom, že údaje obsažené v jeho  

nabídce jsou pravdivé. 

 

Požadavek na vypracování nabídkové ceny : 

 

Nabídková cena bude uvedena jako celková cena včetně DPH. 

 

Požadavky na kvalifikaci : 

 

Uchazeč předloží ověřený výpis z obchodního rejstříku, ne starší než 90 dnů. 

 

Hodnocení nabídky : 

 

Termín otevírání obálek :     3.8.2011 v 18.00 hodin na obecním úřadě ve Štipoklasech 

  

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise, která zároveň plní funkci komise pro  

otevírání obálek a bude určena Zastupitelstvem obce Štipoklasy.  

 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost  

nabídky . 

Hodnotící kritéria :    - nabídková cena včetně DPH         váha  80% 

                                     - hodnoty nabízených parametrů    váha 10% 

                                     - délka záruky                                   váha 10%. 

O výsledku nejvhodnější nabídky budou uchazeči informováni písemně. 



Jiné požadavky a práva zadavatele : 

 

Uchazeči nevzniká právo na náhradu nákladů spojených s vypracováním nabídky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení výzvy k podání cenové nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění výzvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí všech předložených nabídek. 

Cenová nabídka bude podána v českém jazyce. 

Vyhodnocení nabídek bude provedeno bez účasti uchazečů. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Štipoklasech dne 18.7.2011 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………. 

         Radek Křivánek 

  Starosta obce Štipoklasy 


